

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 64/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 4777/2023

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)
É permitido Carona

Final da Proposta/Início da Sessão: **05/09/2023 às 09:00**

Fornecedor: FM PECAS E MAQUINAS LTDA		CPF/CNPJ: 14.233.242/0001-30		
E-mail: licitacoes@rmmaquinas.com		Telefone: (49) 3442-1589		
Lote 1 LOTE 1				
Descrição Comprador				
1 - TRATOR CORTADOR DE GRAMA TAMANHO COMPACTO QUE FACILITA A MANOBRABILIDADE E MENOS ESPACO PARA ARMAZENAMENTO. MOTOR POTENCIA 15 HP TRANSMISSAO HIDROSTATICA LARGURA DE CORTE 97 CM 38 AREA DE CORTE RECOMENDADA 20.000 M CAPO DE ACO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TRATOR CORTADOR DE GRAMA TAMANHO COMPACTO QUE FACILITA A MANOBRABILIDADE E MENOS ESPACO PARA ARMAZENAMENTO. MOTOR POTENCIA 15 HP TRANSMISSAO HIDROSTATICA LARGURA DE CORTE 97 CM 38 AREA DE CORTE RECOMENDADA 20.000 M CAPO DE ACO	2,00	UNIDADE	19.799,00	39.598,00
Marca: husqvarna	Fabricante: husqvarna	Modelo: ts138		
Lote 2 LOTE 2				
Descrição Comprador				
2 - ROCADEIRA LATERAL				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ROCADEIRA LATERAL	3,00	UNIDADE	2.390,00	7.170,00
Marca: husqvarna	Fabricante: husqvarna	Modelo: 143r		
Total de FM PECAS E MAQUINAS LTDA				46.768,00

Fornecedor: INB COMÉRCIO LTDA		CPF/CNPJ: 43.029.546/0001-88		
E-mail: inbcomercio@gmail.com		Telefone: (31) 98471-3420		
Lote 4 LOTE 4				
Descrição Comprador				
4 - CORTADOR DE GRAMA COM TRACAO A GASOLINA				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CORTADOR DE GRAMA COM TRACAO A GASOLINA	3,00	UNIDADE	2.690,00	8.070,00
Marca: TOYAMA	Fabricante: TOYAMA	Modelo: TLM510SM		
Total de INB COMÉRCIO LTDA				8.070,00

Fornecedor: THIAGO AUGUSTO DE OLIVEIRA SANTOS 06563427650		CPF/CNPJ: 30.725.507/0001-73		
---	--	-------------------------------------	--	--

E-mail: licita.thiago@yahoo.com	Telefone: (31) 3500-2497
Total de THIAGO AUGUSTO DE OLIVEIRA SANTOS 06563427650	0,00

Fornecedor: Distribuidora Francino Ltda	CPF/CNPJ: 47.860.599/0001-05
E-mail: distribuidorafrancino@gmail.com	Telefone: (31) 3621-2470
Total de Distribuidora Francino Ltda	0,00

Fornecedor: BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA	CPF/CNPJ: 45.329.312/0001-81			
E-mail: licitacao.btcomercio@gmail.com	Telefone: (49) 99101-6626			
Lote 3 LOTE 3				
Descrição Comprador				
3 - LAVADORA ALTA PRESSAO PRESSAO APROX. 1160 PSI 80 BAR 110 VOLTSVAZO DE AGUA APROX. 500 220V 400 110V L MIN POTENCIA APROX. 2200 220V 1500 110V WATTSTAMANHO DA MANGUEIRA DE ALTA PRESSAO 7,5 M TAMANHO DO CABO ELETRICO 5 M				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
LAVADORA ALTA PRESSAO PRESSAO APROX. 1160 PSI 80 BAR 110 VOLTSVAZO DE AGUA APROX. 500 220V 400 110V L MIN POTENCIA APROX. 2200 220V 1500 110V WATTSTAMANHO DA MANGUEIRA DE ALTA PRESSAO 7,5 M TAMANHO DO CABO ELETRICO 5 M	3,00	UNIDADE	2.135,00	6.405,00
Marca: WAP	Fabricante: WAP	Modelo: Pressão / 4100-110v		
Total de BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA				6.405,00

Fornecedor: MRO LTDA	CPF/CNPJ: 46.851.562/0001-40			
E-mail: mmroltda@gmail.com	Telefone: (63) 2111-3620			
Lote 7 LOTE 7				
Descrição Comprador				
7 - SOPRADOR DE FOLHAS COSTAL A GASOLINA.				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
SOPRADOR DE FOLHAS COSTAL A GASOLINA.	2,00	UNIDADE	1.960,00	3.920,00
Marca: stihl	Fabricante: stihl	Modelo: BR420		
Total de MRO LTDA				3.920,00

Fornecedor: 47.094.894 ALESSANDRA LACERDA DE OLIVEIRA	CPF/CNPJ: 47.094.894/0001-90			
E-mail: alle_oliveira07@hotmail.com	Telefone: (31) 99632-4732			
Lote 5 LOTE 5				
Descrição Comprador				
5 - MICROFONE PROFISSIONAL COM FIO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
MICROFONE PROFISSIONAL COM FIO	2,00	UNIDADE	289,00	578,00
Marca: Microfone Com Fio Lexsen Lm-58	Fabricante: Microfone Com Fio Lexsen Lm-58	Modelo: Microfone Com Fio Lexsen Lm-58		
Lote 6 LOTE 6				

Descrição Comprador				
6 - MICROFONE DUPLO SEM FIO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
MICROFONE DUPLO SEM FIO	2,00	UNIDADE	497,00	994,00
Marca: Microfone De Mão Sem Fio Profissional Duplo Wireless Uhf	Fabricante: Microfone De Mão Sem Fio Profissional Duplo Wireless Uhf	Modelo: Microfone De Mão Sem Fio Profissional Duplo Wireless Uhf		
Total de 47.094.894 ALESSANDRA LACERDA DE OLIVEIRA				1.572,00

Homologação Parcial: 0 de 7 lote(s).

Sabará, 28 de Setembro de 2023.

Priscila Félix Barbosa - Pregoeiro(a)

Paulo Thiago Ribeiro - Equipe de Apoio

Jeyse Micaela Guimarães Silva - Equipe de Apoio

JESSICA TAYNA DOS SANTOS - Equipe de Apoio